
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2020-119

PUBLIÉ LE 20 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE (7

pages) Page 4

R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial

de Santé de Rouen Elbeuf (4 pages) Page 12

Direction de la sécurité sociale
R28-2020-11-12-002 - Arrêté modificatif n°3 du 12 novembre 2020 portant modification

de la composition du conseil départemental du Calvados au sein du conseil

d’administration de l’union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et

d’allocations familiales de Basse-Normandie (1 page) Page 17

R28-2020-11-12-003 - Arrêté modificatif n°8 du 12 novembre 2020 portant modification

de la composition du conseil d’administration de la caisse d’allocations familiales de

l’Orne (1 page) Page 19

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord
R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la

délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des

Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche embarquée du bulot

pour la campagne 2021.  (12 pages) Page 21

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie
R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE -  novembre 2020 (9 pages) Page 34

R28-2020-10-26-011 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE - octobre 2020 (2 pages) Page 44

R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE - octobre2020 (10 pages) Page 47

Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie
R28-2020-11-12-004 - Convention de délégation pour la fourniture d'information de

gestion administrative et de paye des agents de la DRFIP 76 entre la DDFIP 77 et la

DRFIP 76 (2 pages) Page 58

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale
R28-2020-11-12-005 - Arrêté fixant la composition du jury du Brevet d'Aptitude aux

Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de Mineurs (3 pages) Page 61

Maison d'Arrêt d'Evreux
R28-2020-11-16-001 - NDS 117 Représentants du CE pour les audiences arrivants (1

page) Page 65

R28-2020-11-16-002 - NDS 118 Décision d'affectation et de changement de cellule (1

page) Page 67

2



R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation (4 pages) Page 69

R28-2020-11-16-004 - NDS 120 Emploi des moyens de contraintes à l'encontre d'un

détenu (1 page) Page 74

R28-2020-11-16-005 - NDS 121 Décision portant délégation de signature (1 page) Page 76

R28-2020-11-16-006 - NDS 122 Fouilles par palpation fouilles intégrales (1 page) Page 78

R28-2020-11-16-007 - NDS 123 Sécurité des escortes (1 page) Page 80

R28-2020-11-16-008 - NDS 124 Personne habilitées à procéder aux formalités d'écrou (1

page) Page 82

R28-2020-11-16-009 - NDS 125 Liste des perosnnes habilitées à contrôler les formalités

d'écrou (1 page) Page 84

Préfecture de la région Normandie - SGAR
R28-2020-11-16-010 - Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes morales

de droit privé habilitées au niveau régional pour recevoir des contributions publiques

destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire  (2 pages) Page 86

Rectorat Caen
R28-2020-11-16-014 - ARRETE RELATIF 
A LA GESTION DU REMBOURSEMENT

DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES

FRAIS DE CONGES BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE

L’ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS

ET DEPLACEMENTS (SAMD) 
PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES

SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L’ORNE, 
 (2

pages) Page 89

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-11-16-011

ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL

TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 4



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 7



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 8



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 9



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 10



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-16-011 - ARRÊTÉ MODIFICATIF N°6 DU 16 NOVEMBRE 2020 PORTANT COMPOSITION DU
CONSEIL TERRITORIAL DE SANTÉ DE L'ORNE 11



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-11-17-001

Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil

Territorial de Santé de Rouen Elbeuf

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial de Santé de Rouen Elbeuf 12



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial de Santé de Rouen Elbeuf 13



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial de Santé de Rouen Elbeuf 14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial de Santé de Rouen Elbeuf 15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-11-17-001 - Arrêté modification n°10 portant composition du Conseil Territorial de Santé de Rouen Elbeuf 16



Direction de la sécurité sociale

R28-2020-11-12-002

Arrêté modificatif n°3 du 12 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil départemental

du Calvados au sein du conseil d’administration de l’union

pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et

d’allocations familiales de Basse-Normandie

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-12-002 - Arrêté modificatif n°3 du 12 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
départemental du Calvados au sein du conseil d’administration de l’union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d’allocations familiales de
Basse-Normandie

17



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
Arrêté modificatif n°3 du 12 novembre 2020 

portant modification de la composition du conseil départemental du Calvados 
au sein du conseil d’administration de l’union pour le recouvrement des cotisations 

de sécurité sociale et d’allocations familiales de Basse-Normandie 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles D. 213-7, D. 231-2 et D. 231-3, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 16 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil départemental 
du Calvados au sein du conseil d’administration de l’union pour le recouvrement des cotisations de 
sécurité sociale et d’allocations familiales de Basse-Normandie, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 11 février et 3 juillet 2020, 
 
Vu les désignations formulées par le Mouvement des entreprises de France (MEDEF) le 9 novembre 
2020, 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 16 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
départemental du Calvados au sein du conseil d’administration de l’union pour le recouvrement 
des cotisations de sécurité sociale et d’allocations familiales de Basse-Normandie est modifié 
comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF) : 
 
- remplace Monsieur Jean DE CLAVERIE en tant que membre titulaire : 
  Madame Delphine LENORAIS 
 
- remplace Monsieur Thierry HEYVANG en tant que membre suppléant : 
  Monsieur Frédéric BONTE 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 12 novembre 2020 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-12-002 - Arrêté modificatif n°3 du 12 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
départemental du Calvados au sein du conseil d’administration de l’union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d’allocations familiales de
Basse-Normandie

18



Direction de la sécurité sociale

R28-2020-11-12-003

Arrêté modificatif n°8 du 12 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration

de la caisse d’allocations familiales de l’Orne

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-12-003 - Arrêté modificatif n°8 du 12 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de l’Orne 19



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
Arrêté modificatif n°8 du 12 novembre 2020 

portant modification de la composition du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales de l’Orne 

 
Le ministre des solidarités et de la santé 

 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 4 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales de l’Orne, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 13 décembre 2018, 28 janvier, 11 mars, 8 novembre, 13 et 19 
décembre 2019, 3 mars 2020, 
 
Vu la désignation de la Confédération générale du travail – Force ouvrière (CGT-FO) en date du 6 
novembre 2020, 
 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 4 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales de l’Orne est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération générale 
du travail – Force ouvrière (CGT-FO), remplace Monsieur Hervé DUGUE en tant que membre 
suppléant : 
 
Monsieur Yoann BOULANT 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 12 novembre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-12-003 - Arrêté modificatif n°8 du 12 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de l’Orne 20



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2020-11-16-015

Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant

obligatoire la délibération n°38/2020 du comité régional

des pêches maritimes et des élevages marins des

Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour

la pêche embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

21



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

22



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

23



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

24



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

25



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

26



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

27



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

28



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

29



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

30



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

31



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

32



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-16-015 - Arrêté n°224/2020 en date du 16/11/2020 rendant obligatoire la
délibération n°38/2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins des Hauts-de-France relative à l'attribution d'une licence pour la pêche
embarquée du bulot pour la campagne 2021. 

33



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-11-10-003

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 34



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 35



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 36



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 37



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 38



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 39



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 40



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 41



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 42



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-11-10-003 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  novembre 2020 43



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-011

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE - octobre 2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-011 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre 2020 44



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-011 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre 2020 45



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-011 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre 2020 46



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-012

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter - annule et remplace 3 AR parus le 13/11/2020 - (EARL du

Pressoir Rimbert, GAEC Loiseau, GAEC de la Rochelle)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 47



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 48



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 49



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 50



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 51



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 52



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 53



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 54



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 55



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 56



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-012 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - octobre2020 57



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie

R28-2020-11-12-004

Convention de délégation pour la fourniture d'information

de gestion administrative et de paye des agents de la

DRFIP 76 entre la DDFIP 77 et la DRFIP 76

Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - R28-2020-11-12-004 - Convention de délégation pour la fourniture d'information de gestion
administrative et de paye des agents de la DRFIP 76 entre la DDFIP 77 et la DRFIP 76 58



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - R28-2020-11-12-004 - Convention de délégation pour la fourniture d'information de gestion
administrative et de paye des agents de la DRFIP 76 entre la DDFIP 77 et la DRFIP 76 59



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - R28-2020-11-12-004 - Convention de délégation pour la fourniture d'information de gestion
administrative et de paye des agents de la DRFIP 76 entre la DDFIP 77 et la DRFIP 76 60



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des

sports et de la cohésion sociale

R28-2020-11-12-005

Arrêté fixant la composition du jury du Brevet d'Aptitude

aux Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de

Mineurs

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-11-12-005 - Arrêté fixant la composition du jury du Brevet
d'Aptitude aux Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de Mineurs 61



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-11-12-005 - Arrêté fixant la composition du jury du Brevet
d'Aptitude aux Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de Mineurs 62



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-11-12-005 - Arrêté fixant la composition du jury du Brevet
d'Aptitude aux Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de Mineurs 63



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-11-12-005 - Arrêté fixant la composition du jury du Brevet
d'Aptitude aux Fonctions de Directeur en Accueils Collectifs de Mineurs 64



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-001

NDS 117 Représentants du CE pour les audiences arrivants

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-001 - NDS 117 Représentants du CE pour les audiences arrivants 65



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-001 - NDS 117 Représentants du CE pour les audiences arrivants 66



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-002

NDS 118 Décision d'affectation et de changement de

cellule

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-002 - NDS 118 Décision d'affectation et de changement de cellule 67



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-002 - NDS 118 Décision d'affectation et de changement de cellule 68



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-003

NDS 119 Décision portant délégation

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation 69



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation 70



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation 71



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation 72



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-003 - NDS 119 Décision portant délégation 73



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-004

NDS 120 Emploi des moyens de contraintes à l'encontre

d'un détenu

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-004 - NDS 120 Emploi des moyens de contraintes à l'encontre d'un détenu 74



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-004 - NDS 120 Emploi des moyens de contraintes à l'encontre d'un détenu 75



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-005

NDS 121 Décision portant délégation de signature

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-005 - NDS 121 Décision portant délégation de signature 76



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-005 - NDS 121 Décision portant délégation de signature 77



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-006

NDS 122 Fouilles par palpation fouilles intégrales

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-006 - NDS 122 Fouilles par palpation fouilles intégrales 78



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-006 - NDS 122 Fouilles par palpation fouilles intégrales 79



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-007

NDS 123 Sécurité des escortes

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-007 - NDS 123 Sécurité des escortes 80



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-007 - NDS 123 Sécurité des escortes 81



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-008

NDS 124 Personne habilitées à procéder aux formalités

d'écrou

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-008 - NDS 124 Personne habilitées à procéder aux formalités d'écrou 82



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-008 - NDS 124 Personne habilitées à procéder aux formalités d'écrou 83



Maison d'Arrêt d'Evreux

R28-2020-11-16-009

NDS 125 Liste des perosnnes habilitées à contrôler les

formalités d'écrou

Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-009 - NDS 125 Liste des perosnnes habilitées à contrôler les formalités d'écrou 84



Maison d'Arrêt d'Evreux - R28-2020-11-16-009 - NDS 125 Liste des perosnnes habilitées à contrôler les formalités d'écrou 85



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2020-11-16-010

Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes

morales de droit privé habilitées au niveau régional pour

recevoir des contributions publiques destinées à la mise en

œuvre de l'aide alimentaire Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes morales de droit privé habilitées au

niveau régional pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide

alimentaire 

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-11-16-010 - Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes morales de droit privé habilitées
au niveau régional pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire 86



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-11-16-010 - Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes morales de droit privé habilitées
au niveau régional pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire 87



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-11-16-010 - Arrêté fixant au titre de l'année 2020, la liste des personnes morales de droit privé habilitées
au niveau régional pour recevoir des contributions publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire 88



Rectorat Caen

R28-2020-11-16-014

ARRETE RELATIF 

A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS

DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE

RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES BONIFIES

POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE

L’ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE

ACADEMIQUE DES MISSIONS ET DEPLACEMENTS

(SAMD) 

PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES

DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE

DE L’ORNE, 

Rectorat Caen - R28-2020-11-16-014 - ARRETE RELATIF 
A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES
BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L’ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS ET
DEPLACEMENTS (SAMD) 
PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L’ORNE, 

89



Rectorat Caen - R28-2020-11-16-014 - ARRETE RELATIF 
A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES
BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L’ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS ET
DEPLACEMENTS (SAMD) 
PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L’ORNE, 

90



Rectorat Caen - R28-2020-11-16-014 - ARRETE RELATIF 
A LA GESTION DU REMBOURSEMENT DES FRAIS DE MISSION, DES FRAIS DE CHANGEMENT DE RESIDENCE ET DES FRAIS DE CONGES
BONIFIES POUR LES DEPARTEMENTS DU CALVADOS, DE L’ORNE ET DE LA MANCHE, PAR LE SERVICE ACADEMIQUE DES MISSIONS ET
DEPLACEMENTS (SAMD) 
PLACE AUPRES DE LA DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE l'ÉDUCATION NATIONALE DE L’ORNE, 

91




